
�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

���������	���������������������� ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�����������������&�$�'��$��

 Determinazione n. 50 del 08.10.2009   Determinazione n. 326 del 12.10.2009  

� �

�

OGGETTO: Dott.ssa Enza Carioggia – in comando per aggiornamento professionale obbligatorio. 
Reggio Emilia 16-19 settembre 2009. Liquidazione competenze economiche. 

�

L’anno duemilanove il giorno otto nel mese di ottobre  nel proprio Ufficio, 
 

����
�	����(��
��
��������
��������������������
�
���

���""��	����'������������

�
�

Vista la deliberazione commissariale n. 445 del 9 settembre 2009 con la quale la dott.ssa Enza Carioggia, 
dipendente di questo Istituto con la qualifica di Direttore dell’U.O.C. di Fisica Sanitaria è  stata autorizzata a partecipare al 
corso di aggiornamento professionale obbligatorio dal titolo:” VI Congresso Nazionale AIFM (Associazione Nazionale di 
Fisica Medica)”  che si è tenuto a Reggio Emilia  nei giorni 16-19 settembre 2009 con una programmazione di spesa 
complessiva pari a � 925.00,00 ;   

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessata, che la spesa da doversi liquidare a carico 
dell’Ente e quella da corrispondere in favore della medesima per la partecipazione al corso formativo in questione è di 
Euro 930,05, a titolo di rimborso spese per iscrizione, vitto e viaggi; 

 
D E T E R M I N A 

 
- Liquidare in  complessivi � 930,05 le spese di iscrizione,vitto e viaggi  sostenute dalla dott.ssa Enza Carioggia   per 

la partecipazione al corso in questione e di seguito dettagliate: 
 
• � 368,00 Fattura Hotel  
• � 350,00 iscrizione al congresso 
• �  85,30  Biglietto treno Bari- Reggio Emilia  
• �  127,20  Pasti 

 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico conto economico 71210000005 del Bilancio 

2009, giusta deliberazione n. 55 del 02/02/2009; 
 
- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Umane per quanto di competenza. 
 
 
 
 
 
 
 

����������������)���������	�������*�
�

��������������+��
���
�+������
+�����
�
��+�
���,�+��

�
�

�
(����

 



 
 
 

�����"-�$"�.��������	������&�$�����%%��/0121334�
+����.���������&&�$�"�����5��	��6����
6���7������""���$$�&�������������

�

����
�	����(��
��
���������
��������
�����������
�
����
6���7����""��	����'������������

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  12.10.2009   al   in corso 

 

Bari,    12.10.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


